ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 июля 2020 г. № 15/61

пгт. Шаля

О представлении к поощрению наградами ЦИК России

В связи  с  запросом Избирательной комиссии Свердловской области,

рассмотрев  предложения  председателя  Шалинской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  Богатыревой  С.Ю.  в  связи  с

подготовкой ходатайства к поощрению наградами ЦИК России, Шалинская

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о поощрении наградами ЦИК России:

Почетной грамотой ЦИК России:

1)  Шестакову  Маргариту  Григорьевну,  председателя  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  1059  Шалинского

городского  округа,  библиотекаря  Рощинской  сельской  библиотеки  МБУ

ШГО «Шалинский Центр развития культуры»;

2)  Перину  Наталью  Ивановну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка  № 1051 Шалинского городского округа,

контролера Шамарского РКЭС АО «Облкоммунэнерго».

Благодарностью ЦИК России:

1)  Ярцева  Олега  Леонидовича,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка  № 1048 Шалинского городского округа,

педагога МБУ ДО Шалинского городского округа «Дом творчества»;

2) Бурцева Владимира Васильевича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка  № 1049 Шалинского городского округа,

егеря ООО «Зеленая миля»;

3) Кинева Александра Васильевича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка  № 1050 Шалинского городского округа,

заместителя председателя Шалинского райпо;

4)  Перину  Надежду  Александровну,  секретаря  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка  № 1053 Шалинского городского округа,

учителя МБОУ «Шамарская СОШ № 26».

Благодарность председателя ЦИК России:

1)  Перову  Марию Владимировну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка  № 1054 Шалинского городского округа,

бухгалтера ГКУСО «Шалинское лесничество».

2.  Направить  представления на награждения и настоящее решение в

Избирательную комиссию Свердловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Шалинской  районной  территориальной  избирательной

комиссии Богатыреву С.Ю.

Председатель

Секретарь

С.Ю. Богатырева

Е.М. Авдеева